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Borgveer - Circlip - Seegerring - DIN 471 - 215mm

https://www.nexaparts.nl/borgveer-circlip-seegerring-din-471-215mm

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie

Afmeting
Binnendiameter

Df (ongespannen diameter)
Dg (diameter groef)
Ds (diameter as)
Materiaal

Model

Toepassing

Type

44013

6096037143111
NexaParts

As Gemonteerd (DIN 471)
215x5

215

215 mm

5 mm

215 mm

Verenstaal

As gemonteerde Seegerring / Circlip
As

471

NexaParts B.V.
Duurzaamheidstraat 33
8094SC, Hattemerbroek
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